Département de la Nature et des Foréts

RW/951/2024/3118/11726/109

Lot 109
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- Présence de cloisonnements : application stricte de |?article 3883 - Mesures au compas, et cubage au volume unitaire.

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

104

117,030

0,000

117,030

1125

109,135

1,554

DELOGE Anthony, 0473/54.53.24
Triage De Porcheresse
Daverdisse Cne

GROS BOIS - cpe 4

Vente du Cantonnement de Libin
Mardi 22 octobre 2024
Adresse non fournie

2%

Oui

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0473/54.53.24
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/10/11726

Cat.(cm)
65

75

85

95

105

115

125

135

145
Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
4 1,080

9 6,120
18
15
29 63,880

11
6 45,950

104 117,030



