

RW/951/2024/3118/11726/109

Lot 109

- Présence de cloisonnements : application stricte de l'article 38§3 - Mesures au compas, et cubage au volume unitaire.

Nombre d'arbres total	104	--
Volume grumes	117,030	m ³
Volume houppiers	0,000	m ³
Volume total	117,030	m ³
Cube moyen	1 125	dm ³
Circonférence moyenne	109,135	cm
Surface de coupe	1,554	ha
Contact	DELOGE Anthony, 0473/54.53.24	--
Triage	Triage De Porcheresse	--
Propriétaire	Daverdisse Cne	--
Lieu(x)-dit(s)	GROS BOIS - cpe 4	--
Vente	Vente du Cantonnement de Libin Mardi 22 octobre 2024 Adresse non fournie	--
TVA	2 %	--
Certification PEFC	Oui	--

Douglas		
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)
65	4	1,080
75	3	
85	9	6,120
95	18	
105	15	
115	29	63,880
125	9	
135	11	
145	6	45,950
Total grumes	104	117,030
Houppiers/Taillis	-	